
                                                                                              

Uchwała Nr XXXV/141/05
                                         Rady Gminy Kikół
                                         z dnia 25 listopada  2005r. 

w sprawie: zaciągnięcia pożyczki  długoterminowej.

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.”c” i art. 58 ust.1 i 2 ustawy
z dnia 8 marca 1990. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.
1591 z późn. zm) oraz art. 48 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998r.
o finansach publicznych (Dz.U.  z 2003r. Nr 15 poz. 148 z późn. zm)

Rada Gminy
uchwala, co następuje:

§ 1

Zaciągnąć  pożyczkę  długoterminową  w  Narodowym  Funduszu  Ochrony
Środowiska  i Gospodarki Wodnej w Warszawie do wysokości  1.700.000 zł.
(słownie: jeden  milion  siedemset  tysięcy  złotych)  z  przeznaczeniem  na
inwestycję  p.n.  „Rozbudowa  i  modernizacja  mechaniczno-biologicznej
oczyszczalni  ścieków   w  Lubinie  wraz  z  kanalizacją  sanitarną”, objętą
„Krajowym Programem Oczyszczania Ścieków Komunalnych”

§2 

Pożyczka długoterminowa zaciągnięta  zostanie w następujących transzach:
- I  transza  w 2005 roku  w wysokości  1.051.900 zł.
- II transza w 2006 roku w wysokości      648.100 zł.

§ 3

Na zabezpieczenie pożyczki długoterminowej proponuje się: zabezpieczenie
wekslowe  (weksel in blanco) oraz oświadczenie pożyczkobiorcy o poddaniu
się rygorowi egzekucji z tytułu umowy pożyczki.

 



                                                   § 4

Zobowiązanie określone w § 1 zostanie w całości pokryte z podatku rolnego
stanowiącego dochód gminy zabezpieczony w budżecie. 

§ 5

Ustala  się  okresy  spłat  pożyczki  długoterminowej  w  następujących
wysokościach i latach:

2006 – 100.000 zł.
2007 – 260.000 zł.
2008 – 300.000 zł.
2009 – 300.000 zł.
2010 – 370.000 zł.
2011 – 370.000 zł.

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7

Traci  moc  Uchwała  Nr  XXXIII/130/05  Rady  Gminy  Kikół  z  dnia
21 września 2005r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej.

§ 8

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy
ogłoszeń w Urzędzie Gminy.
  

Przewodniczący Rady Gminy
Jacek Sadowski

 


